dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

284-TC

287-TC

288-TC

292-TC

294-TC

295-TC

298-TC

299-TC

004-12/22

006-12/22

10p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABNCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

4o Npomos C.M.

4o Npomos C.M.

CBepeHun

FpomoB Cepren Mmnxannosuy

005839

31.07.2009

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.11.2022

08.11.2022

14.11.2022

08.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

12.12.2022

16.12.2022

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

TpaHcnopTHoe CpeacTBO
(CToumocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CtoumocTb)

TpaHcnopTHoe CpencTBo
(CtonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpenCcTBo
(CtonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CToumocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CTonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeAcTBO
(CTtonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CToumMocCTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CtoumocTb)

TpaHcnopTHoe CpencTBo

(CTOMMoOCTb BOCCT.pEMOHTA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



009-12/22

012-12/22

013-12/22

015-12/22

016-12/22

017-12/22

4ro rpomos C.M.

4o rpomos C.M.

4ro rpomos C.M.

4o Npomos C.M.

4o Npomos C.M.

4o Mpomos C.M.

14.12.2022

13.12.2022

17.12.2022

27.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CTonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeAcTBO
(CTtonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeAcTBO
(CToumMocCTb)

TpaHcnopTHOe CpeacTBO
(CTonMoCTb BOCCT.pEMOHTA)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(CtoumocTb)

TpaHcnopTHoe CpenCcTBoO
(BennyunHa YTC)

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



