

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Громов Сергей Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		005839		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
284-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
287-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
288-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	14.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
292-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
294-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	11.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
295-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
298-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
299-ТС	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	22.11.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
004-12/22	ЧПО Громов С.М.	12.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
006-12/22	ЧПО Громов С.М.	16.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость восст.ремонта)	Рыночная

009-12/22	ЧПО Громов С.М.	14.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
012-12/22	ЧПО Громов С.М.	13.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
013-12/22	ЧПО Громов С.М.	17.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
015-12/22	ЧПО Громов С.М.	27.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость восст.ремонта)	Рыночная
016-12/22	ЧПО Громов С.М.	23.12.2022	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная
017-12/22	ЧПО Громов С.М.	26.12.2022	Транспортное Средство (Величина УТС)	Рыночная